GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE LINS

R. Luiz Gama, 681 – Centro, Lins – SP, 16400-045

delin@educacao.sp.gov.br      Fone: (14)3533-2840

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PRESENCIAL
PROFESSOR TUTOR - ANOS FINAIS

A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada pela

Comissão de Atribuição de Classes/Aulas, convoca para entrevista presencial os candidatos
inscritos no Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor - Anos Finais do
Ensino Fundamental.

No dia da entrevista o candidato deverá trazer um envelope com o nome completo e
contendo:

• RG, diploma e histórico escolar (original ou cópia autenticada).
OBS:  Caso o candidato tenha curso de Bacharelado, que lhe concedeu o direito de fazer

a CNE 2/2015 ou CNE 2/2019, deverá apresentar também o diploma e histórico do Bacharelado.

Atenção: Para  realização da entrevista e estudo de caso, favor trazer caneta

esferográfica azul ou preta.

Local: R: Luiz Gama, 681, Centro – Lins, no Salão da Diretoria de Ensino de Lins
Data da entrevista de Língua Portuguesa: 20/02/2025
Horário:  8h
                                                    Convocados

1 LIGIA ALONSO CASSUCCI AMBOS

2 LUANY SANCHES GONÇALVES BASSI AMBOS

3 ROSELI BARBOSA DOS SANTOS PAULINO AMBOS

4 ANA PAULA DO NASCIMENTO AMBOS

5 JULIANE CRISTINA TOLEDO NEVES AMBOS

6 ADRIANA CRISTINA SANCHES SUEHARA PORTUGUÊS

7 SUELEN CRISTINA SOARES ROCHA PORTUGUÊS

8 ALDAIR JOSÉ DOS SANTOS PORTUGUÊS

9 DAYANE CAVINA AMBOS

10 LUIZ CARLOS COLEVATI PORTUGUÊS

11 VALDICEIA MACENA GONCALVES DELGADO AMBOS

12 VERA LUCIA DA SILVA BEGA PORTUGUÊS

13 RODOLFO DOS SANTOS PINHO PORTUGUÊS

14 JOAO CARLOS RIBEIRO PORTUGUÊS

15 CIBELE CRISTINA SIMÃO TORRES PORTUGUÊS

16 FABRICIA JACINTO CARVALHO AMBOS

17 FRANCIS RIBEIRO PARLADORE PORTUGUÊS

18 CHRISTIANE ELIAS TONELLO PORTUGUÊS

19 JOSELEI ROSANE BUENO DA SILVA HUSSNI PORTUGUÊS

20 VIVIANA ANANIAS DA SILVA BONFIM PORTUGUÊS

21 ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA AMBOS

22 LUCIMAR SALAZAR BETTIO ROSA AMBOS

23 GILCA SILVA DE CARVALHO PORTUGUÊS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 4
Rua Dona Matilde, 35 – Vila Matilde – São Paulo – CEP:

03512-000 – Tel.: (11) 2082-9400

E-mail: delt4@educacao.sp.gov.br

24 FERNANDA CRISTINE DA SILVA MARCONDES AMBOS

25 FRANCIELI APARECIDA ORIDES DOS SANTOS AMBOS

26 BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA AMBOS

27 LEONARDO BERTOLOTTI D ANGELO PORTUGUÊS

28 MARAISA DA SILVA PAES MENDES AMBOS

29 JULIANA FERREIRA DE SOUZA PORTUGUÊS

30 LARISSA DAYANE GARCIA REIS PORTUGUÊS

31 TEREZINHA SOARES LEAO AMBOS

32 THALLIS LUIZ SOUZA RAMOS PORTUGUÊS

33 ANA PAULA DE SOUSA ZONZINI AMBOS

34 ADRIANA LUCIA NARDI NICOLINI PORTUGUÊS

35
FERNANDA LARISSE MOREIRA BATALHA
RODRIGUES PORTUGUÊS

36 HELENICE DE ARAUJO CERQUEIRA SIQUEIRA AMBOS

37 STEFANO RINALDO TEIXEIRA MUCIO JUNIOR PORTUGUÊS

38 JOICE ELAINE DA SILVA DIAS AMBOS

39 NATALIE FERREIRA SILVA PORTUGUÊS

40 DALVA MANOEL DA SILVA AMBOS

41 MARIANE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA AMBOS

42 TATIANE DE ARAUJO NOGUEIRA AMBOS

43 MARLENE DE ARAUJO BERGO AMBOS

44 CRISTIANE APARECIDA SOUZA BAPTISTINI AMBOS

45 ANNE GOMES GRANADEIRO AMBOS

46 DALSON DA SILVA ALVES PORTUGUÊS

47 RENATA ALVES RAMALHO PORTUGUÊS

48
DHULIA MATILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA
FERNANDES AMBOS

49 ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE HONORIO AMBOS

50 CELENE APARECIDA DE MOURA DIAS AMBOS

51 FABIANA OSMUNDO ROSA AMBOS

52 GLASIELLE DOS SANTOS FAGUNDES AMBOS

53 FERNANDA RAMOS PORTUGUÊS

Data da entrevista de Matemática: 20/02/2025
Horário:  9h30min
                                                Convocados:

1 AIRTON ACACIO CASTILHO CHRISTOFALO MATEMÁTICA

2 LIGIA ALONSO CASSUCCI AMBOS

3 LUANY SANCHES GONÇALVES BASSI AMBOS

4 ROSELI BARBOSA DOS SANTOS PAULINO AMBOS

5 ANA PAULA DO NASCIMENTO AMBOS

6 JULIANE CRISTINA TOLEDO NEVES AMBOS

7 NEIDE MARIA AGUILAR MASSITELLI MATEMÁTICA

8 ANNA LUISA LAMONATO MATEMÁTICA

9 MAURICIO DE BRITO AIRES MATEMÁTICA

10 DAYANE CAVINA AMBOS

11 LEONARDO BAFFI DA SILVA MATEMÁTICA

12 VALDICEIA MACENA GONCALVES DELGADO AMBOS

13 HUGO CELLER PEREIRA DA COSTA PIMENTA MATEMÁTICA

14 AMANDA TEREZA CALLEJON DE SOUZA MATEMÁTICA

15 FABRICIA JACINTO CARVALHO AMBOS

16 ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA AMBOS

17 LUCIMAR SALAZAR BETTIO ROSA AMBOS

18 DANIELE CHIUFFA ALVES BUENO MATEMÁTICA

19 HILTON SIGUERU USHIJIMA MATEMÁTICA

20 FERNANDA CRISTINE DA SILVA MARCONDES AMBOS

21 EVERSON APARECIDO MARIANO DA SILVA MATEMÁTICA

22 FRANCIELI APARECIDA ORIDES DOS SANTOS AMBOS

23 BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA AMBOS

24 MARAISA DA SILVA PAES MENDES AMBOS

25 TEREZINHA SOARES LEAO AMBOS

26 ANA PAULA DE SOUSA ZONZINI AMBOS

27 KAROLINE MARCOLINO CARDOSO MATEMÁTICA

28 HELENICE DE ARAUJO CERQUEIRA SIQUEIRA AMBOS

29 JOICE ELAINE DA SILVA DIAS AMBOS

30 DALVA MANOEL DA SILVA AMBOS

31 MARIANE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA AMBOS

32 TATIANE DE ARAUJO NOGUEIRA AMBOS

33 MARLENE DE ARAUJO BERGO AMBOS

34 CRISTIANE APARECIDA SOUZA BAPTISTINI AMBOS

35 NAYARA DE MELO SOUSA PINTO MATEMÁTICA

36 ANNE GOMES GRANADEIRO AMBOS

37
DHULIA MATILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA
FERNANDES AMBOS

38 ANA LUIZA NASCIMENTO BORGES MATEMÁTICA

39 ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE HONORIO AMBOS

40 CELENE APARECIDA DE MOURA DIAS AMBOS

41 FABIANA OSMUNDO ROSA AMBOS

42 GLASIELLE DOS SANTOS FAGUNDES AMBOS

Lins, 17 de fevereiro de 2025.

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino